
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИРИКЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2023                                                                                                                    № 147 

 

О реализации регионального и муниципального мониторинга качества 

образования в 2023-2024 учебном году 

 

На основании приказа министерства образования Оренбургской области от 

28.08.2023 № 01-21/1380 «О реализации регионального мониторинга качества образования в 

2023-2024 учебном году», приказа отдела образования администрации Гайского городского 

округа от 30.08.2023 № 408 «О реализации регионального и муниципального мониторинга 

качества образования в 2023-2024 учебном году» в целях формирования системного 

подхода к оценке качества образования, обеспечения преемственности начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, реализации региональной и 

муниципальной системы оценки качества образования, повышения ответственности 

педагогов за результаты своего труда, а также подготовки выпускников к государственной 

итоговой аттестации на основе анализа предметных затруднений 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Обеспечить реализацию регионального и муниципального мониторинга 

качества образования в МБОУ «Ириклинская СОШ»  (далее - Мониторинг) в 2023-2024 

учебном году. 

2. Утвердить сводный график проведения мероприятий по контролю знаний 

обучающихся в МБОУ «Ириклинская СОШ»   на 2023-2024 учебный год (далее - График) 

(Приложение 1). 

3. Заместителю директора МБОУ «Ириклинская СОШ» Воротилиной Т.И.: 

3.1. Осуществлять координацию деятельности учителей - предметников, реализующих 

план мероприятий  по подготовке и проведению Мониторинга. 

Срок: в течение 2023-2024 учебного года 

 

3.2. Разработать план мероприятий по реализации Мониторинга в 2023-2024 

учебном году с учётом затруднений, выявленных по итогам промежуточной аттестации, 

всероссийских проверочных работ, государственной итоговой аттестации. 

Срок: до 13 сентября 2023 года  

3.3. Совершенствовать систему методического сопровождения учителей через 

непрерывное повышение квалификации, в том числе курсовую подготовку, 

консультативную помощь, взаимопосещения учебных занятий, самообразование.  

Срок: в течение 2022-2023 учебного года 

 

3.4. Обеспечить контроль за процедурой проведения Мониторинга с целью 

недопущения необъективности результатов  

Срок: в течение 2023-2024 учебного года 

 

3.5. Осуществлять аналитическую деятельность по итогам выполнения 

мероприятий Мониторинга и предоставлять отчеты в рекомендуемые сроки 

                                                         Срок: в течение 2023-2024 учебного года 

 

4. Заместителю директора по ИКТ в  МБОУ «Ириклинская СОШ» Емельянцевой 

Н.Т. :  

4.1. Обеспечить информационное и организационно-методическое сопровождение 

Мониторинга, в том числе организовать разъяснительную работу с обучающимися и их 



родителями по участию в данных мероприятиях. 

Срок: до 15 сентября 2023 года  

4.2.  Своевременно размещать аналитические материалы на сайте ОУ. 

Срок: в течение 2023-2024 учебного года 

 

4.3. Разместить сформированный график не позднее чем через 2 недели после начала 

учебного года на сайте ОУ на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения 

об образовательной организации» в виде электронного документа. 

 

5. Рассматривать результаты мероприятий, проводимых в рамках Мониторинга, в 

качестве итогов промежуточной аттестации или текущего контроля в целях недопущения 

перегрузки обучающихся. 

 

6. Учителям разработать рабочие программы с учетом мероприятий  Мониторинга и 

мероприятий по коррекции знаний обучающихся.  

Срок: до 15 сентября 2023 года 

 

7. Учителям – предметникам организовать разработку мероприятий по устранению 

предметных дефицитов с обязательной их коррекцией в течение всего периода. 

Срок: в течение 2023-2024 учебного года 

 

8. Классным руководителям обеспечить информационное и психологическое  

сопровождение Мониторинга, в том числе организовать разъяснительную работу с 

обучающимися и их родителями по участию в данных мероприятиях. 

Срок: до 15 сентября 2023 года 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора МБОУ «Ириклинская СОШ» Воротилину Т.И. 

 

 

Директор                                                 О.В.Важенина 



Приложение 1 

                                                                       к приказу №        от   

  

               График оценочных процедур в  2023-2024  учебного года. 
Класс Дата Предмет Тема / вид контрольной работы. 

2 класс 14.09.2023 Математика Входная контрольная работа   

 19.09.2023 Русский язык Входной контрольный диктант 

 20.09.2023 Литературное чтение Проверка техники чтения 

 23.09.2023 Окружающий мир Входная диагностика 

 29.09.2023 Русский язык Контрольный диктант 

 02.10.2023 Математика  Контрольная работа 

 12.10.2023 Русский язык Контрольная работа  

 14.10.2023 Окружающий мир Проверочная работа 

 20.10.2023 Немецкий язык Контрольная работа 

 21.10.2023 Литературное чтение Проверочная работа 

 24.10.2023 Русский язык Контрольный диктант за 1 четверть 

 14.11.2023 Математика Контрольная работа 

 17.11.2023 Русский язык Контрольное списывание  

 27.11.2023 Литературное чтение Проверочная работа 

 29.11.2023 Математика Контрольная работа  

 30.11.2023 Русский язык Контрольный диктант 

 06.12.2023 Окружающий мир Диагностическая работа 

 13.12.2023 Литературное чтение Проверка техники чтения 

 18.12.2023 Русский язык Контрольная работа  

 20.12.2023 Немецкий язык Контрольная работа 

 11.01.2024 Русский язык Контрольная работа  

 15.01.2024 Литературное чтение Проверочная работа  

 23.01.2024 Математика  Контрольная работа 

 25.01.2024 Русский язык Контрольный  диктант  

 12.02.2024 Русский язык Контрольный  диктант  

 13.02.2024 Литературное чтение Проверочная работа  

 21.02.2024 Математика  Контрольная работа 

 28.02.2024 Русский язык Контрольное  изложение  

 06.03.2024 Немецкий язык Контрольная работа 

 07.03.2024 Окружающий мир Проверочная работа 

 10.04.2024 Математика  Контрольная работа 

 19.04.2024 Русский язык Контрольный  диктант  

 22.04.2024 ИЗО Итоговая контрольная работа 

 25.04.2024 Музыка Итоговая контрольная работа 



 26.04.2024 Литературное чтение Проверочная работа  

 06.05.2024 Математика  Контрольная работа 

 13.05.2024 Русский язык Контрольное списывание  

 14.05.2024 Литературное чтение Проверочная работа  

 15.05.2024 Технология  Итоговая контрольная работа 

 16.05.2024 Математика  Итоговая контрольная работа 

 17.05.2024 Физическая культура Итоговая контрольная работа 

 20.05.2024 Литературное чтение Итоговая контрольная работа 

 21.05.2024 Окружающий мир Итоговая контрольная работа 

 22.05.2024 Немецкий язык Итоговая контрольная работа 

 24.05.2024 Русский язык Итоговая контрольная работа  

3 класс    

 14.09.2023 Математика Контрольная работа № 1 

 15.09.2023 Русский язык Контрольный диктант № 1 

 04.10.2023 Литературное чтение Контрольная работа  

 18.10.2023 Математика  Контрольная работа № 2 

 23.10.2023 Русский язык Контрольный диктант № 2 

 08.11.2023 Русский язык Контрольный диктант № 3 

 16.11.2023 Немецкий язык Контрольная работа 

 23.11.2023 Литературное чтение Практическая работа 

 13.12.2023 Русский язык Контрольный диктант № 4 

 14.12.2023 Математика  Контрольная работа № 3 

 20.12.2023 Литературное чтение Практическая работа 

 21.12.2023 Немецкий язык Контрольная работа 

 26. 12.2023 Русский язык Контрольный диктант № 5 

 29.12.2023 Немецкий язык Контрольная работа 

 23.01.2024 Окружающий мир Практическая работа 

 01.02.2024 Математика  Контрольная работа № 4 

 27.02.2024 Математика  Контрольная работа № 5 

 29.02.2024 Русский язык Контрольный диктант № 6 

 07.03.2024 Литературное чтение Практическая работа 

 20.03.2024 Литературное чтение Практическая работа 

 21.03.2024 Немецкий язык Контрольная работа 

 22.03.2024 Русский язык Контрольный диктант № 7 

 22.04.2024 ИЗО Итоговая контрольная работа 

 23.04.2023 Физическая культура Итоговая контрольная работа 

 25.04.2024 Математика  Контрольная работа № 6 



 26.04.2024 Музыка Итоговая контрольная работа 

 03.05.2024 Литературное чтение Практическая работа 

 14.05.2024 Немецкий язык Итоговая контрольная работа 

 17.05.2024 Окружающий мир Итоговая контрольная работа 

 21.05.2024 Математика  Итоговая контрольная работа 

 22.05.2024 Русский язык Итоговая контрольная работа 

 23.05.2024 Технология Итоговая контрольная работа 

 30.05.2024 Литературное чтение Итоговая контрольная работа 

    

4 класс    

 13.09.2023 Литературное чтение Входная контрольная работа 

 15.09.2023 Русский язык Входная мониторинговая работа 

 19.09.2023 Математика Входная  мониторинговая работа 

 09.10.2023 Математика Контрольная работа№2  

 13.10.2023 Литературное чтение Проверочная работа 

 24.10.2023 Немецкий язык Контрольная работа 

 25.10.2023 Русский  язык  Контрольный диктант 

 26.10.2023 Математика Контрольная работа 

 29.11.2023 Русский язык Контрольный диктант  

 30.11.2023 Математика Контрольная  работа 

 05.12.2023 Математика  Мониторинговая работа 

 13.12.2023 Русский язык Мониторинговая работа 

 14.12.2023 Немецкий язык Контрольная работа 

 21.12.2023 Математика Контрольная работа  № 5 

 28.12.2023 Русский язык Контрольный диктант  

 25.01.2024 Математика Контрольная работа  № 6 

 20.02.2024 Русский язык Контрольный диктант  

 14.02.2024 Математика Контрольная работа  № 7 

 19.02.2024 Немецкий язык Контрольная работа 

 06.03.2024 Математика Контрольная работа  № 8 

 18.03.2024 Немецкий язык Контрольная работа 

 19.03.2024 Русский язык Контрольный диктант  

 20.03.2024 Математика Контрольная работа  № 9 

 18.04.2024 Математика Контрольная работа  № 10 

 26.04.2024 Физическая культура Итоговая контрольная работа 

 30.04.2024 ОРКСЭ Итоговая контрольная работа 

 08.05.2024 Окружающий мир Итоговая контрольная работа 



 14.05.2024 Литературное чтение Итоговая контрольная работа 

 16.05.2024 Математика Итоговая контрольная работа 

 20.05.2024 Русский язык Итоговая контрольная работа 

 23.05.2024 ИЗО Итоговая контрольная работа 

 22.05.2024 Немецкий язык Итоговая контрольная работа 

 24.05.2024 Технология  Итоговая контрольная работа 

 27.05.2024 Музыка Итоговая контрольная работа 

5 класс    

 13.09.2023 Русский язык Входная контрольная работа   

 22.09.2023 Русский язык Изложение 

 06.10.2023 Немецкий язык Контрольная работа 

 21.10.2023 Музыка Контрольная  работа  

 25.10.2023 Русский язык Сочинение 

 29.10.2023 ИЗО Контрольная  работа 

 06.11.2023 Немецкий язык Контрольная работа 

 07.11.2023 Математика Контрольная  работа № 1 

 08.11.2023 Русский язык Изложение 

 22.11.2023 Немецкий язык Контрольная работа 

 06.12.2023 Немецкий язык Контрольная работа 

 07.12.2023 История  Контрольная  работа  

 08.11.2023 Русский язык Проверочная работа 

 28.11.2023 Русский язык Контрольная работа 

 05.12.2023 Русский язык Сочинение 

 11.12.2023 Математика Контрольная  работа № 2 

 15.12.2023 Русский язык Контрольная работа 

 16.12.2022 Литература Контрольная  работа 

 17.12.2023 ИЗО Контрольная  работа 

 26.12.2023 Музыка Контрольная  работа  

 27.12.2023 Немецкий язык Контрольная работа 

 29.12.2023 Литература Контрольная работа 

 12.01.2024 Русский язык Сочинение 

 17.01.2024 Русский язык Изложение 

 22.01.2024 Немецкий язык Контрольная работа 

 31.01.2024 География Контрольная  работа 

 02.02.2024 Русский язык Контрольна работа 

 06.02.2024 Математика  Контрольная  работа № 2 



 12.02.2024 Русский язык Изложение 

 13.02.2024 Литература Контрольная работа 

 14.02.2024 Немецкий язык Контрольная работа 

 11.03.2024 ИЗО Контрольная  работа 

 13.03.2024 Русский язык Контрольная работа 

 16.03.2024 Музыка Контрольная  работа  

 22.03.2024 Русский язык Сочинение 

 10.04.2024 Русский язык Контрольная работа 

 17.04.2024 Немецкий язык Контрольная работа 

 23.04.2024 Математика  Контрольная  работа № 3 

 24.04.2024 География Итоговая контрольная  работа 

 26.04.2024 Литература Контрольная работа 

 27.04.2024 Музыка Итоговая контрольная  работа 

 29.04.2024 ИЗО Итоговая контрольная  работа 

 13.05.2024 Биология Итоговая контрольная  работа 

 14.05.2024 Литература Итоговая контрольная работа 

 15.05.2024 Физическая культура Итоговая контрольная работа 

 16.05.2024 История  Итоговая контрольная  работа 

 17.05.2024 ОДНКНР Итоговая защита проектов 

 20.05.2024 Немецкий язык Итоговая контрольная работа 

 21.05.2024 Математика  Итоговая контрольная  работа 

 22.05.2024 Русский язык Итоговая контрольная  работа 

 28.05.2024 Финансовая грамотн Итоговая защита проектов 

6 класс    

 14.09.2023 Русский язык Контрольная работа 

 25.09.2023 Немецкий язык Контрольная работа   

 10.10.2023 Литература Контрольная работа   

 17.10.2023 Немецкий язык Контрольная работа   

 18.10.2023 Русский язык Изложение 

 19.10.2023 Русский язык Контрольная работа 

 20.10.2023 Математика Контрольная  работа № 1   

 21.10.2023 Музыка Контрольная  работа 

 23.10.2023 ИЗО Контрольная  работа 

 16.11.2023 Русский язык Сочинение 

 21.11.2023 Немецкий язык Контрольная работа   

 22.11.2023 Литература Контрольная работа   



 23.11.2023 Русский язык Контрольная работа 

 30.11.2023 История Контрольная работа 

 06.12.2023 Немецкий язык Контрольная  работа 

 11.12.2023 Математика Контрольная  работа № 2   

 13.12.2023 Русский язык Контрольная работа 

 16.12.2023 ИЗО Контрольная  работа 

 19.12.2023 Музыка Контрольная  работа 

 28.12.2023 Русский язык Контрольная работа 

 12.01.2024 Литература Контрольная работа   

 18.01.2024 Русский язык Изложение 

 24.01.2024 Литература Контрольная работа   

 31.01.2024 Русский язык Контрольная работа 

 13.02.2024 Литература Контрольная работа   

 14.02.2024 География  Контрольная работа 

 27.02.2024 Русский язык Контрольная работа 

 01.03.2024 Математика Контрольная  работа № 2   

 11.03.2024 Русский язык Сочинение 

 16.03.2023 ИЗО Контрольная  работа 

 18.03.2024 Музыка Контрольная  работа 

 08.04.2024 Русский язык Сочинение 

 09.04.2024 Математика Контрольная  работа № 4   

 15.04.2024 Немецкий язык Контрольная работа   

 20.04.2024 ИЗО Итоговая контрольная  работа 

 22.04.2024 Биология Итоговая контрольная работа 

 27.04.2024 Музыка Итоговая контрольная  работа 

 29.04.2024 Физическая культура Итоговая контрольная  работа 

 06.05.2024 Русский язык Изложение 

 08.05.2024 Литература Итоговая контрольная работа   

 14.05.2024 Обществознание Итоговая контрольная работа 

 15.05.2024 География Итоговая контрольная работа 

 16.05.2024 Русский язык Сочинение 

 17.05.2024 ОДНКНР Итоговая защита проектов 

 21.05.2024 Математика Итоговая контрольная работа 

 22.05.2024 Немецкий язык Итоговая контрольная работа   

 23.05.2024 История Итоговая контрольная работа 

 24.05.2024 Русский язык Итоговая контрольная работа 



 28.05.2024 Финансовая грамотн Итоговая защита проектов 

    

7 класс    

 13.09.2023 Русский язык Контрольная работа   

 18.09.2023 Русский язык Сочинение 

 03.10.2023 Литература Контрольная  работа 

 04.10.2023 Русский язык Сочинение 

 13.10.2023 Немецкий язык Контрольная  работа   

 16.10.2023 Русский язык Сочинение 

 22.10.2023 ИЗО Контрольная  работа 

 23.10.2023 Алгебра Контрольная  работа 

 24.10.2023 Музыка Контрольная  работа 

 07.11.2023 Информатика Контрольная  работа 

 08.11.2023 Немецкий язык Контрольная  работа   

 20.11.2023 Немецкий язык Контрольная  работа   

 24.11.2023 Русский язык Изложение 

 01.12.2023 Русский язык Контрольная работа  

 08.12.2023 Немецкий язык Контрольная  работа   

 17.12.2023 ИЗО Контрольная  работа 

 18.12.2023 География Контрольная работа 

 20.12.2023 Русский язык Сочинение 

 21.12.2023 Вероятность и статист Контрольная работа 

 22.12.2023 Музыка Контрольная  работа 

 26.12.2023 Информатика Контрольная  работа 

 27.12.2023 Алгебра Контрольная работа  

 28.12.2023 Физика Контрольная  работа 

 29.12.2023 Русский язык Контрольная  работа 

 16.01.2024 Информатика Контрольная  работа 

 18.01.2024 Геометрия Контрольная  работа 

 05.02.2024 Немецкий язык Контрольная  работа   

 15.02.2024 Русский язык Контрольная  работа 

 26.02.2024 Алгебра Контрольная работа  

 07.03.2024 Геометрия Контрольная  работа 

 11.03.2024 ИЗО Контрольная  работа 

 15.03.2024 Немецкий язык Контрольная  работа   

 17.03.2024 Музыка Контрольная  работа 

 19.03.2024 Физика Контрольная  работа 



 20.03.2024 Информатика Контрольная  работа 

 17.04.2024 Биология Итоговая контрольная  работа 

 25.04.2024 Музыка Итоговая контрольная  работа 

 26.04.2024 Литература Итоговая контрольная  работа 

 30.04.2024 ИЗО Итоговая контрольная  работа 

 06.05.2024 Алгебра Контрольная работа  

 08.05.2024 Вероятность и статист Контрольная работа 

 10.05.2024 Немецкий язык Контрольная  работа   

 13.05.2024 География Итоговая контрольная  работа 

 14.05.2024 Геометрия Контрольная  работа 

 15.05.2024 Геометрия  Публичный зачет 

 16.05.2024 Физика Контрольная  работа 

 17.05.2024 Информатика Контрольная  работа 

 20.05.2024 Алгебра Итоговая контрольная работа  

 21.05.2024 Геометрия Итоговая контрольная  работа 

 22.05.2024 Информатика Итоговая контрольная  работа 

 23.05.2024 Физика Итоговая контрольная  работа 

 24.05.2024 Русский язык Итоговая контрольная  работа 

 27.05.2024 Физическая культура Итоговая контрольная  работа 

 29.05.2024 Немецкий язык Итоговая контрольная  работа   

 30.05.2024 Вероятность и статист Итоговая контрольная работа 

8 класс    

 15.09.2023 Русский язык Контрольная работа   

 18.09.2023 Химия Контрольная работа   

 21.09.2023 Биология Входная контрольная работа   

 04.10.2023 Русский язык Сочинение   

 09.10.2023 Русский язык Сочинение   

 12.10.2023 Геометрия Контрольная работа 

 23.10.2023 Русский язык Изложение 

 06.11.2023 Химия Контрольная работа   

 10.11.2023 Алгебра Контрольная работа 

 27.11.2023 История Контрольная работа    

 29.11.2023 Информатика Контрольная работа    

 30.11.2023 Немецкий язык Контрольная работа    

 06.12.2023 Русский язык Изложение  

 07.12.2023 Вероятность и статист Контрольная работа 

 12.12.2023 Геометрия Контрольная работа 



 15.12.2023 Физика Контрольная  работа 

 16.12.2023 Алгебра Контрольная работа 

 19.02.2023 Химия Контрольная работа   

 28.12.2023 Биология Контрольная работа    

 16.01.2024 Немецкий язык Контрольная работа    

 17.01.2024 Русский язык Контрольная работа    

 21.01.2024 Литература  Контрольная работа    

 26.01.2024 Алгебра Контрольная работа 

 30.01.2024 География Контрольная работа    

 02.02.2024 Русский язык Сочинение 

 06.02.2024 Геометрия Контрольная работа 

 07.02.2024 Информатика Контрольная работа    

 27.02.2024 Немецкий язык Контрольная работа    

 11.03.2024 Русский язык Сочинение 

 12.03.2024 Геометрия Контрольная работа 

 18.03.2024 Музыка Контрольная работа    

 19.03.2024 Литература  Контрольная работа    

 04.04.2024 Немецкий язык Контрольная работа    

 05.04.2024 Физика Контрольная  работа 

 08.04.2024 Алгебра Контрольная работа 

 18.04.2024 Немецкий язык Контрольная работа    

 19.04.2024 Русский язык Контрольная работа    

 22.04.2024 Музыка  Итоговая контрольная работа    

 29.04.2024 Немецкий язык Итоговая контрольная работа    

 02.05.2024 ОБЖ Контрольная работа 

 06.05.2024 Химия Контрольная работа   

 07.05.2024 Геометрия Контрольная работа 

 08.05.2024 Информатика  Итоговая контрольная работа    

 13.05.2024 История Итоговая контрольная работа    

 14.05.2024 Литература  Итоговая контрольная работа    

 15.05.2024 География Итоговая контрольная работа    

 16.05.2024 Биология Итоговая контрольная работа    

 17.05.2024 Геометрия Публичный зачет 

 20.05.2024 Химия Итоговая контрольная работа    

 21.05.2024 Обществознание Итоговая контрольная работа    



 22.05.2024 Алгебра Итоговая контрольная работа    

 23.05.2024 Вероятность и статист Итоговая контрольная работа    

 24.05.2024 Физика Итоговая контрольная работа    

 25.05.2024 Русский язык Итоговая контрольная работа    

 28.05.2024 Геометрия Итоговая контрольная работа    

 27.05.2024 Физическая культура Итоговая контрольная работа    

9 класс    

 18.09.2023 Химия Контрольная  работа 

 22.09.2023 Русский язык Контрольная  работа 

 25.09.2023 Немецкий язык Контрольная работа    

 26.09.2023 Биология Контрольная  работа 

 30.09.2023 Русский язык Входная мониторинговая работа 

 18.10.2023 Алгебра Контрольная  работа  

 22.10.2023 Алгебра Входная мониторинговая работа 

 26.10.2023 Геометрия Контрольная  работа 

 03.11.2023 Информатика Контрольная  работа 

 06.11.2023 Химия Контрольная  работа 

 13.11.2023 Немецкий язык Контрольная работа    

 17.11.2023 Физика Контрольная  работа  

 21.11.2023 Русский язык Пробное устное собеседование 

 29.11.2023 Русский язык Мониторинговая  работа   

 30.11.2023 История Контрольная  работа 

 06.12.2023 Русский язык Контрольная  работа 

 07.12.2023 Геометрия Контрольная  работа 

 12.12.2023 Математика Мониторинговая работа 

 18.12.2023 Немецкий язык Контрольная работа    

 19.12.2023 Вероятность и статист Контрольная  работа 

 21.12.2023 Биология Контрольная  работа   

 28.12.2023 Литература Контрольная  работа   

 12.01.2024 Алгебра Контрольная  работа   

 23.01.2024 Физика Контрольная  работа  

 25.01.2024 Геометрия Контрольная  работа 

 29.01.2024 Немецкий язык Контрольная работа    

 12.02.2024 Химия Контрольная  работа 

 14.02.2024 Русский язык Итоговое устное собеседование 

 19.02.2024 Алгебра Контрольная  работа   

 20.02.2024 Русский язык Контрольная  работа 



 27.02.2024 Геометрия Контрольная  работа 

 04.03.2024 Немецкий язык Контрольная работа    

 07.03.2024 Литература Контрольная  работа   

 12.03.2024 Математика  Пробный ОГЭ 

 20.03.2024 География Контрольная  работа 

 08.04.2024 Алгебра Контрольная  работа   

 11.04.2024 Литература Контрольная  работа   

 15.04.2024 Обществознание Итоговая контрольная работа 

 18.04.2024 Немецкий язык Итоговая контрольная работа 

 23.04.2024 Биология Итоговая контрольная работа 

 25.04.2024 Русский язык Пробный ОГЭ 

 26.04.2024 История Итоговая контрольная работа 

 29.04.2024 Литература Итоговая контрольная работа 

 30.04.2024 Геометрия Контрольная  работа 

 06.05.2024 Химия Контрольная  работа 

 07.05.2024 Вероятность и статист Итоговая контрольная работа 

 08.05.2024 Физика Контрольная  работа  

 13.05.2024 Физическая культура Итоговая контрольная работа 

 14.05.2024 Геометрия Итоговая контрольная работа 

 15.05.2024 География Итоговая контрольная работа 

 16.05.2024 Информатика Итоговая контрольная работа 

 17.05.2024 ОБЖ Контрольная  работа 

 18.05.2024 Русский язык Итоговая контрольная работа 

 20.05.2024 Химия Итоговая контрольная работа 

 21.05.2024 Физика Итоговая контрольная работа 

 22.05.2024 Алгебра Итоговая контрольная работа 

    

10 класс    

 22.09.2023 Немецкий язык Входная контрольная работа 

 13.10.2023 Алгебра Контрольная работа  

 12.10.2023 Немецкий язык Контрольная работа 

 24.10.2023 Геометрия Контрольная работа  

 13.11.2023 Алгебра Контрольная работа  

 17.11.2023 Физика Контрольная работа 

 28.11.2023 Немецкий язык Контрольная работа 

 08.12.2023 Алгебра Контрольная работа  

 09.12.2023 Математика Мониторинговая работа 



 14.12.2023 Немецкий язык Контрольная работа 

 20.12.2023 Вероятность и статист Контрольная работа 

 23.12.2023 Русский язык Мониторинговая работа 

 26.12.2023 Химия Контрольная работа 

 27.12.2023 Алгебра Контрольная работа  

 23.01.2024 Немецкий язык Контрольная работа 

 30.01.2024 Физика Контрольная  работа 

 05.02.2024 Алгебра Контрольная работа  

 08.02.2024 Немецкий язык Контрольная работа 

 12.02.2024 Геометрия Контрольная работа 

 27.02.2024 Русский язык Контрольная работа 

 13.03.2024 Немецкий язык Контрольная работа 

 18.03.2024 Алгебра Контрольная работа  

 19.03.2024 Геометрия Контрольная работа 

 12.04.2024 Алгебра Контрольная работа  

 15.04.2024 ОБЖ Итоговая контрольная работа 

 16.04.2024 Геометрия Контрольная работа 

 18.04.2024 Русский язык Мониторинговая итоговая работа 

 20.04.2024 Информатика Итоговая контрольная работа 

 23.04.2024 Математика  Мониторинговая итоговая работа 

 24.04.2024 Биология Итоговая контрольная работа 

 29.04.2024 История Итоговая контрольная работа 

 30.04.2024 Химия Итоговая контрольная работа 

 02.05.2024 Физическая культура Итоговая контрольная работа 

 07.05.2024 Русский язык Контрольная работа 

 08.05.2024 Вероятность и статист Контрольная работа  

 13.05.2024 Литература Итоговая контрольная работа 

 14.05.2024 Физическая культура Зачет 

 15.05.2024 Немецкий язык Итоговая контрольная работа 

 17.05.2024 География Итоговая контрольная работа 

 21.05.2024 Физика Контрольная работа 

 22.05.2024 Вероятность и статист Итоговая контрольная работа 

 24.05.2024 Физика Итоговая контрольная работа 

 27.05.2024 Обществознание Итоговая контрольная работа 

 

 


